
 

平成 28 年 5 月 11 日 

各 位 

会  社  名  不二製油グループ本社株式会社 

代 表 者 名  取締役社長 清水 洋史 

（東証１部、コード番号 2607） 

問 合 せ 先  広報・ＩＲグループリーダー 隈部 博史 

（電話番号  06－6459－0701） 

 

第 88 回定時株主総会の運営についてのご案内 

 

当社は、平成 28 年 5 月 11 日開催の取締役会において、平成 28 年 6 月下旬開催予定の第 88 回定時

株主総会及び株主総会終了後の株主懇談会の運営方針について協議いたしました結果、下記の通り決

議いたしましたので、株主の皆様へご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．本年の定時株主総会の開催会場について 

昨年 10 月 1 日付で当社は持株会社に移行し、社名を「不二製油グループ本社株式会社」に変更、

本社事務所を泉佐野市から大阪市北区に移転しましたが、本年の定時株主総会の会場は、従前通

り、スターゲイトホテル関西エアポート６階 RICC ホール（JR 関西空港線、南海関西空港線り

んくうタウン駅直結）にて開催する予定です。 

 

２．株主懇談会での飲食ご提供の中止について 

 当社はこれまで、定時株主総会後の株主懇談会におきまして、株主様に当社及び当社グループ会

社商品等の試食をご提供してまいりました。近年、株主総会及び株主懇談会に参加される株主様

の増加に伴い、特に株主懇談会会場は非常に混雑するようになっております。このような状況で

は、ご来場いただく株主様の安全を確保することが非常に難しいと判断し、本年より、株主懇談

会における飲食のご提供は中止させていただきます。なお、飲食のご提供はございませんが、株

主総会後に株主様と当社役員と懇談していただく場は引き続き用意させていただく予定です。 

何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上の内容につきましては、当社第 88 回定時株主総会招集通知及び同封のご案内状並びに当社ウ

エブサイトにも掲載する予定です。 

 

以 上 


